
Paço Municipal “Joaquim Honório Lopes” 
   CNPJ 53.307.906/0001-10 – CEP 19450-000 – CAIUÁ-SP 

Fone: (018) 3278:9999/Fax: (18) 3278-9990 
Email: gabinete@caiua.sp.gov.br 

 
                                                     

                               DECRETO Nº 2.704/2023, DE 08 DE MARÇO DE 2023. 

“DISPÕE SOBRE:  HOMOLOGA RESULTADOS FINAIS DE 
CONCURSO PÚBLICO, ABERTO PELO EDITAL DE CONCURSO 
Nº 001/2022” 

 

RUTE ALMEIDA DOS SANTOS LIMA, Prefeita Municipal de Caiuá, 
Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas por Lei: 

  

                                              D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Concurso 
Público para os cargos de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS, AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, AGENTE DE SANEAMENTO, 
ALMOXARIFE, ANALISTA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, ANALISTA DE CONTROLE 
INTERNO, ANALISTA DE PATRIMÔNIO, ANALISTA DE SAÚDE, ANALISTA DO SETOR DE 
AGUA E ESGOTO, ANALISTA TÉCNICO EM T. I, ASSISTENTE SOCIAL, ASSISTENTE 
TÉCNICO DESPORTIVO, AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO (GERAL), AUXILIAR DE 
ALMOXARIFE, AUXILIAR DE CONTABILIDADE, AUXILIAR DE ENFERMAGEM, AUXILIAR 
DE ESCRITURÁRIO, AUXILIAR DE HIGIENE BUCAL, AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 
FEMININO, AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS MASCULINO, AUXILIAR DE 
TESOURARIA, AUXILIAR GERAL DE SAÚDE, AUXILIAR MECÂNICA, CARPINTEIRO, 
CHEFE DA MERENDA ESCOLAR, CONTADOR, CONTROLADOR INTERNO, COVEIRO, 
DENTISTA, EDUCADOR SOCIAL, ELETRICISTA, ENCANADOR, ENCARREGADO DE 
COMPRAS E LICITAÇÃO, ENCARREGADO SETOR DE RECURSOS HUMANOS, 
ENFERMEIRO (30 HORAS), ENFERMEIRO ESF (ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA), 
ENGENHEIRO AGRÔNOMO, ENGENHEIRO CIVIL, ESCREVENTE DA JUNTA DO SERVIÇO 
MILITAR, ESCRITURÁRIO, FARMACÊUTICO, FISCAL TRIBUTÁRIO, FISIOTERAPEUTA, 
GARI, INSPETOR DE ESCOLA, INTENDENTE DE COMPRAS, INTENDENTE DE 
GARAGEM, LANÇADOR, LEITURISTA, MECÂNICO, MEDICO, MEDICO ESF (ESTRATÉGIA 
SAÚDE DA FAMÍLIA), MEDICO VETERINÁRIO, MERENDEIRA, MONITOR, MOTORISTA, 
NUTRICIONISTA, OFICIAL ADMINISTRATIVO, OPERADOR DE MAQUINAS, OPERADOR 
DE SAÚDE, PEDREIRO, PROCURADOR JURÍDICO, PSICÓLOGO, QUÍMICO, SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO, SERVENTE, SERVIDOR BRAÇAL, TÉCNICO AGRÍCOLA, 
TELEFONISTA, TESOUREIRO, VIGILANTE E ZELADOR DE JARDIM, cujos resultados finais 
foram devidamente divulgados nos termos dos Editais nº 001/2022 – K e  001/2022 - L. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

 Caiuá - SP, 08 de março de 2023. 
 

 


